
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Silikonový anální tunel Notched (6,7 cm)

Údržba

Údržbu vodotěsného análního tunelu zvládnete během chviličky. Před i po
každých hrátkách ho pořádně namydlete a důkladně opláchněte pod tekoucí
vodou. Pak pomůcku nechte uschnout na čerstvém vzduchu. Dezinfekce
pomůcek zbaví hračku všech bakterií, kterých byste si všimli jen pod
mikroskopem. Suchý anální tunel uložte do originální krabičky nebo textilního
pytlíku, aby se nedotýkal ostatních hraček ve vašem šuplíku. Různorodé
materiály na sebe chemicky reagují a můžou se poškodit.

Voděodolnost

Anální tunel má vodotěsnou úpravu, proto si s ním můžete prozkoumat zadeček až do posledního místečka i ve sprše.

Design a tvar

Pomůcka působí bytelným dojmem a svým tvarem připomíná včelí úl. Anální tunel zaujme anatomicky zakřiveným
tělem s výrazným žebrováním, které stimuluje análek při zavádění i delším nošení. Ergonomicky tvarovaná patka se
dobře drží v ruce, přirozeně kopíruje anatomii těla a netlačí. Základna společně se šikmým sklonem zabraňuje
vyklouznutí pomůcky ze zadečku a udrží anální tunel na svém místě i při chůzi.

Materiál

Anální tunel se vyrábí z matného silikonu, který dobře pruží. Silikonový materiál nezpůsobuje alergické reakce a
zamilujete si ho taky pro jeho sametově hebký povrch.

Barva

Podmanivá černá barva umocní zážitek z BDSM hrátek, při kterých se snoubí nadvláda s podřízeností.

Rozměry

Širší průměr pomůcky zaplní zadeček zkušeným hráčům.

Celková délka: 7 cm
Použitelná délka: 6,5 cm
Nejmenší průměr: 3 cm
Největší průměr: 4,5 cm
Vnitřní průměr: 2 cm
Šířka patky: 7,5 cm
Hmotnost: 48 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

